/"
,——-’

faille

INDUSTRIE

CYLINDRE DOUBLE SIGMA PLUS

Caractéristiques

Références
Référence
1382663N
1382664N
1382665N
1382666N
1382667N
1382668N
1382725N
1382718N
1382719N
1382669N
1382670N
1382720N
1382741N
1382672N
1382673N
1382674N
1382675N
1382726N
1382883N
1382809N

1382811N

Consulter la fiche produit

30

30

30

30

30

30

30

30

30

35

35

35

35

40

40

40

40

40

40

45

45

DOM

Cylindre protégé par copyright illimité dans le temps.

Carte de propriété.

Cylindre & clé paracentrique 6 pistons de variure
Clé en maillechort, inoxydable et résistant a l'usure
Possibilité de varié, s'entrouvrant et organigramme
Cylindre livré avec 3 clés en varié

EN 1303

30
40
50
60
70
80
30
40
45
35
45
45
55
40
50
55
60
40
50
45

50

PDF généré le 12/07/2025 Faille Industrie

Longueur
30x30
30x40
30x50
30x60
30x70
30x80
30x30
30x40
30x45
35x35
35x45
35x45
35x55
40x40
40x50
40x55
40x60
40x40
40x50
45x45

45x50

Modele
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Débrayable
Débrayable
Débrayable
Standard
Standard
Débrayable
Débrayable
Standard
Standard
Standard
Standard
Débrayable
Débrayable
Débrayable

Débrayable

Page 1/2


http://www.faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-double-sigma-plus-p26608

CYLINDRE DOUBLE SIGMA PLUS

32,8

Consulter la fiche produit PDF généré le 12/07/2025 Faille Industrie

Page 2/2


http://www.faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-double-sigma-plus-p26608
http://www.tcpdf.org

