

CYLINDRE DOUBLE SIGMA PLUS

DOM



Cylindre protégé par copyright illimité dans le temps. Carte de propriété. Cylindre à clé paracentrique 6 pistons de variure Clé en maillechort, inoxydable et résistant à l'usure.

Clé en maillechort, inoxydable et résistant à l'usure Possibilité de varié, s'entrouvrant et organigramme Cylindre livré avec 3 clés en varié EN 1303

Caractéristiques

Références

Référence	Α	В	Longueur	Modele
1382663N	30	30	30x30	Standard
1382664N	30	40	30x40	Standard
1382665N	30	50	30x50	Standard
1382666N	30	60	30x60	Standard
1382667N	30	70	30x70	Standard
1382668N	30	80	30x80	Standard
1382725N	30	30	30x30	Débrayable
1382718N	30	40	30x40	Débrayable
1382719N	30	45	30x45	Débrayable
1382669N	35	35	35x35	Standard
1382670N	35	45	35x45	Standard
1382720N	35	45	35x45	Débrayable
1382741N	35	55	35x55	Débrayable
1382672N	40	40	40x40	Standard
1382673N	40	50	40x50	Standard
1382674N	40	55	40x55	Standard
1382675N	40	60	40x60	Standard
1382726N	40	40	40x40	Débrayable
1382883N	40	50	40x50	Débrayable
1382809N	45	45	45x45	Débrayable
1382811N	45	50	45x50	Débrayable





